附件2
关于申报材料真实性的声明

我单位严格按照市商务局、市财政局制定的《关于申报2019年度加快现代服务业发展十五条政策措施（居民和家庭服务业）奖励补助资金有关事项的通知》的有关规定申报奖励补助资金项目，对所填报的各项内容和递交的申请材料的有效性、合法性、合理性及真实性作出保证，所有复印件均与原件完全相同，如有虚构、失实、欺诈等情况，愿意承担由此引致的全部责任和后果。

              法定代表人签字：

                              申 请 单 位印章：

          2020年   月   日
关于不存在涉黑涉恶现象和失信行为的声明

本公司（单位）合法经营，特此承诺不存在涉黑涉恶现象，和在国家企业信用信息公示系统（福建）上无不良信用记录。
特此声明。
              法定代表人签字：

            申请单位印章：

          2020年   月   日